Кроација осигурување-Живот 
&Индивидуално Осигурување на Живот  

    Осигурувањето на живот е долгорочно решение кое нуди комбинација на најбезбеден облик на штедење, сигурност како и осигурување, и е целосно приспособливо на индивидуалните потреби на клиентите. Животното осигурување е еден вид на инвестиција во сигурна економска иднина.

Животното осигурување има штедна компонента бидејќи сите вложени средства се повратни.
ОСИГУРЕНИ СУМИ 
· Осигурена сума за доживување (по истек на договорот за осигурување се исплаќа договорената осигурена сума)

· Осигурена сума во случај на смрт од болест (се исплаќа договорената осигурена сума независно кога настанал осигурениот случај)

· Осигурена сума во случај на смрт поради незгода (се исплаќа договорената осигурена сума независно кога настанал осигурениот случај)

 ПРИДОБИВКИ
· Средствата кои ги вложувате се повратни по истекот на осигурувањето;

· На средствата кои континуирано ги вложувате им се припишува добивка;

· Создавате капитал за  времето кога приходите ќе Ви се намалат, особено по заминувањето во пензија;

· Можност за одобрување на заем од страна на Кроациа Осигурување – Живот АД;

· Го заштитувате своето семејство во случај да го изгубат главниот финансиски извор.

КАРАКТЕРИСТИКИ
· Се прифаќаат лица од 14 до 65 години
*Oсигурувањето на живот треба да заврши на 75 годишна возраст.

· Можност за избор на динамика на плаќање  
*месечно, квартално, полугодишно, годишно, еднократно.

· Можност за избор на начин на уплата
*уплатница, траен налог, задршка од плата, вирман, во нашата дирекција. 

· Траење на осигурувањето - 10 до 25 години.

     Можност за располагање со акумулираните средства по истекот на договорот за Осигурување на Живот

 1. подигнување на вкупниот акумулиран износ зголемен за припишана добивкa
 2. договорување на доживотна пензиска рента
        ДОПОЛНИТЕЛНО ОСИГУРУВАЊЕ ОД НЕЗГОДА
Дополнително со Осигурувањето на Живот може да се додаде Осигурување од Незгода при што се опфатени следните осигурени суми:

· Осигурена сума во случај на траен инвалидитет поради несреќен случај

· Осигурена сума во случај на 100% траен инвалидитет

· Дневен надомест за лекување во болница поради несреќен случај

Дополнителното осигурување од незгода е просторно и временски неограничено.

   
 ДОПОЛНИТЕЛНО ОСИГУРУВАЊЕ ОД ТЕШКО БОЛНИ СОСТОЈБИ
Дополнително со Осигурувањето на Живот може да се додаде Осигурување во случај на тешко болни состојби при што се опфатени следните заболувања:

ЛИСТА НА БОЛЕСТИ ОПФАТЕНИ СО „КРОАЦИА ПРЕМИУМ“:

	· Исхемична болест на срце

· Срцев удар

· Мозочен удар

· Мултиплекс склероза

· Паркинсова болест

· Алцхајмеровата болест

 
	· СИДА

· Хронично затајување на функцијата на бубрезите

· Затајување на црн дроб

· Анкилозантен спонделит

· Ревматоиден артритис

· Малигни болести (рак)


Осигурителниот надомест на осигуреникот ќе му обезбеди неопходни парични средства за плаќање на трошоци кои не ги покриваат другите осигурувања.

МИНИМАЛНА МЕСЕЧНА УПЛАТА Е 25 ЕВРА ИЛИ ГОДИШНА УПЛАТА ОД 300 ЕВРА.
 КОНТАКТ  ТЕЛЕФОН: 077681685

КОНТАКТ МАИЛ:  slobodangjorevski323@yahoo.com

 

 

